duum pecunie persolvant, et rex ibi secundum consilium principum suis restituetur

hominibus.

9. Item in festo nativitatis beate virginis proximo venturo dominus rex Roma- sePt. s.

5 norum et principes imperii Bardvvic curiam celebrabunt ad ea diffinienda que superius

dicta sunt.

10. Et ut hec rata habeantur et inviolabiliter observentur, subscripti iuraverunt

et in fide promiserunt: comes Albertus, Wicpertus dapifer suus, Reinfridus® de Scor-

lemere, Heinricus pincerna et alii quam plures homines sui; hii Dani domini; Büro
io pincerna, Scorio marscalcus, Iohannes marscalcus, Drugillus dapifer et alii quam

plures; ex parte altera: comes Heinricus de Zuerin, comes Hermannus de Wolden-

berch
,
comes Heinricus de Sladen, comes Heinricus de Danneberch et duo filii sui,

comes Heinricus de Luchowe, comes Conradus de Regensten, Lupoldus Ursus, Bur-

chardus advocatus de Luchowe, Thidericus Scacman et alii quam plures.

is 11. Hee promissiones et iuramenta sub tali conditione facta sunt, ut si dominus

rex Romanorum et principes imperii ea que supra dicta sunt voluerint adimplere,

supradicti promissores ad hec omnia teneantur; si vero principes noluerint adimplere,

iamdicti promissores ad hec observanda minime tenebuntur, ita quod a iuramentis

et promissionibus sint penitus absoluti. Nunctii imperii: dominus Bernardus de Horst-

2o mare, comes Hermannus de Woldenberch, Gruncelinus imperialis aule dapifer, dapifer

de Waltpurch, dapifer domini Coloniensis archiepiscopi, promiserunt in fide, quod modis

omnibus et bona fide studebunt, ut ea que supra dicta sunt principes prosequantur,

et hoc idem magister domus Teutonicorum facturum se dixit.

Acta sunt f hec anno incarnationis dominice MCCXXIIII, mense Iulio, III I. Non.

25 Iulii, indictione XII.

102. 103. PROMISSIO DE EXPEDITIONE
IN TERRAM SANCTAM.

1225. Iui.

102. PROMISSIO PER LITTERAS PATENTES FACTA, lui.

3o Adhibuimus l) Registrum Urbani IV. tom. IV, fol. 163, anno III, quod exscripsit

Perts, qui tamen in editione sua Raynaldum secutus est

;

2) editionem Wiirdtweinii

in Novis subsidiis diplomaticis XI, 6, qui usus est codice Vaticano 6223 cliart., Librum

censuum Cencii continente; 3) editionem Raynaldi in Annalibus ecclesiasticis a. 1225

§4, quae e Registro Honorii III. lib. X, 8a fluxit — Huillard-Breholles 11,501.

35 Böhmer, Reg. imp. V, 1569. (P. 255.)

Fridericus Dei gratia Romanorum imperator semper augustus et rex Sicilie.

(1) Per presens scriptum notum facimus universis, quod nos transibimus in subsidium